Verleihungsurkunde



Zertfitteierte Tätigkeiten nach § 56 KWG: sommein * Betraden * Behandein * Hordein * Makein Überwachungszertfikat Nr. ZUMN-009-0498-20-23-0303 REISSWOLF* Akten- und Datenvernichtung GembH&Co.KG Wendenstraße 403: 20537 Hormbura

Entsorgungsfachbetrieb

- Einhaltung der Anforderungen des §11 Abs.3 ElektroG –

Überwachungszertifikat Nr. ZUUM-009-0498-20-23-0303

Auf der Grundlage des Prüfungsergebnisses der beauftragten Sachverständigen, welches aufgrund der einschlägigen Rechtsvorschriften sowie den hierzu ergangenen, amtlich veröffentlichten Verwaltungsvorschriften des Bundes und der Länder ermittelt wurde, erhält die Firma

REISSWOLF Akten- und Datenvernichtung GmbH & Co. KG Wendenstraße 403 20537 Hamburg

im Rahmen der geltenden Genehmigungen für nachfolgend aufgeführte Tätigkeiten an der/den Betriebsstätte/n

Standort	Tätigkeit	Abfallart / AVV	Herkunft
Wendenstraße 403	Sammeln,	alle Abfallarten gemäß der gesamten AVV	BRD
20537 Hamburg	Befördern	Bei Bedarf sind notwendige ADR-Bescheinigungen und Sondererlaubnisse	
	B732A0000	beim Transport mit zu führen.	
Wendenstraße 403	- Lagern,	080318; 090107; 150101; 150102; 150103; 150106; 150107;	BRD
20537 Hamburg	B01ZL03327	160211*; 160213*; 160214; 160215*; 160216; 160601*; 170201;	
		191203; 200101; 200110; 200121*; 200133*; 200135*; 200136;	
		200139; 200140; 200307	
Wendenstraße 403	Behandeln	090107; 150101; 160213*; 160214; 160216; 200101; 200110; 200139	BRD
20537 Hamburg	B01BV03510	Das Schreddern erfolgt auch in mobilem Einsatzgerät vor Ort	
Wendenstraße 403	Handeln	alle Abfallarten gemäß der gesamten AW - geprüft gemäß LAGA-	weltweit
20537 Hamburg	Makeln	Handlungsempfehlung zur Zertifizierung von Händlern und Vermittlern	
	BV00000819		
Hammer Deich 104-116	Lagern	150101; 150102; 150103; 160214; 191212; 200101; 200307	BRD
20537 Hamburg	B01ZL05293		

für einen Zeitraum von 18 Monaten das Überwachungszertifikat und die Berechtigung zum Führen des Überwachungszeichens gem. §56 Abs. 4 KrWG

gültig bis: 16.12.2024

letzte Prüfung: 05.07.2023 - nächste Prüfung: Juni 2023

ZUUM 9mbH \$teinau a. d. Str. – Geschäftsstelle Maxgorf, Hauptstraße 98

Dipl. Wirt.-Ing. Uwe Grall Geschäftsführer

Uwe Sroll, Sachverständiger

67133 Maxdorf, den 21.07.2023